
www.autovermietung-stoll.de Castroper Str. 339

Telefon 02363 97101 45711 Datteln

Öffnungszeiten:

Mo.-Fr.: 07.00 bis 18.00 Uhr

Sa.: 07.30 bis 14.00 Uhr 7 Tage 30 Tage jeder weitere Vollkasko / Teilkasko

So.: geschlossen inkl. Versicherung inkl. Versicherung inkl. Versicherung Kilometer mit Selbstbeteiligung

inkl. 150 Km inkl. 250 Km inkl. 1000 Km

Weitere Tarife auf Anfrage!

>> Kaution 200 € <<

5-Sitzer

5-Gang Schaltwagen

Klimatisiert, Navigation Preis auf Anfrage

Benziner

*84 PS

>> Kaution 200 € <<

5-Sitzer

5-Gang Schaltwagen

Klimatisiert, Navigation Preis auf Anfrage

Benziner

*84 PS

Führerscheinklasse 3 und B

Mindestalter: 21 Jahre

Miet- und Zahlungsbedingungen anliegend! Stand: 01.09.2021

850,00 €

850,00 €

29 €

0,20 €

KIA 'Rio' Vision

39 € 49 € 215 €

175 €

1 Tag

0,20 €

WocheMontag bis Sonntag

"Unsere City-Flitzer"

39 €

KIA 'Picanto'  Dream-Team

1 Tag

http://www.autovermietung-stoll.de/#


Miet- und Zahlungsbedingungen zur Preisliste PKW, Kleintransporter, Anhänger

Vermietung:

Mindestalter bei Anmietung: 21 Jahre

Am Reservierungs- und am Abholtag: 

Vorlage gültiger Führerschein und Personalausweis Mieter/Fahrer

Führerscheinklassen:

PKW, Kleintransporter und Busse bis 3,5 T > FS-Klasse B und 3

Anhänger >FS-Klasse BE oder 3 

Mietpreis:

Es gelten die Preise der jeweils gültigen Preisliste. Alle Preise inklusive 19 % Mehrwertsteuer

Vermietung von Montag bis Freitag:  

Stunden- oder Tagestarife, Mietgebühr bei Abholung fällig

Reservierungen Samstags und Sonntags: 

Nur auf Vorbestellung mit einer Anzahlung von 50 Prozent

Langzeitvermietung: 

Nur auf Vorbestellung mit einer Anzahlung von 50 Prozent vom Mietpreis

Zahlung Mietgebühr:  

Bar, EC-Karte, Maestro, Mastercard, Visacard, American Express Card

Versicherung: 

Vollkasko / Teilkasko mit Selbstbeteiligung 850,00 EUR

Weitere Kosten:

Diesel-/Benzinkosten und mehr gefahrene Kilometer bei Rückgabe im Mietzeitraum gehen zu Lasten des Mieters

Verstoß Straßenverkehrsordung Deutschland und im Ausland:

Bußgeldscheide, Mautgebühren und sonstige Verstöße im Mietzeitraum gehen zu Lasten des Mieters

Kaution gemäß Preisliste (gilt nicht bei allen Fahrzeugen):

Bei Abholung/Übergabe muss die entsprechende Kaution gem. Preisliste in bar hinterlegt werden.

Wir behalten uns vor eine Kaution für alle Fahrzeuge zu nehmen.

Die Kaution wird auf dem Mietvertrag zusammen mit dem Zustand des Fahrzeugs vermerkt. Wird

das Fahrzeug unbeschädigt zurückgebracht, wird die Kaution zurückbezahlt. Im Schadenfall

wird die Schadenshöhe mit der Kaution verrechnet.

Stand: 01.09.2021


